Paslaugų teikėjas Sutarties reikalavimų neatitinkančių Paslaugų trūkumus privalo savo
sąskaita (be atlygio) pašalinti per Paslaugų gavėjo pretenzijoje nurodytą laikotarpį.

3. SUTARTIES KAINA
3.1. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1  yra:
3.1.1.  P.o.d. Nr. 113 – sutarties kaina 22191,00 Eur. (dvidešimt du tūkstančiai vienas

šimtas devyniasdešimt vienas euras 00 ct.) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas  21 proc.
dydžio PVM.  P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 26851,11 Eur. (dvidešimt šeši
tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras, 11 ct) .

3.1.2.  P.o.d.  Nr. 118  –  sutarties  kaina  33072,00  Eur. (trisdešimt  trys  tūkstančiai
septyniasdešimt du eurai 00 ct.) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM.
P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 40017,12 Eur. (keturiasdešimt tūkstančių
septyniolika eurų, 12 ct)

3.1.3.  P.o.d. Nr. 121 –  sutarties kaina  43680,00 Eur. (keturiasdešimt trys tūkstančiai
šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio
PVM.  P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 52852,80 Eur. (penkiasdešimt du
tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt du eurai, 80 ct)

3.1.4. P.o.d. Nr. 122 – sutarties kaina 43056,00 Eur. (keturiasdešimt trys tūkstančiai
penkiasdešimt šeši eurai 00 ct.) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM.
P.o.d.  Sutarties  maksimali  kaina,  įskaitant  PVM  –  52097,76  Eur.  (penkiasdešimt  du
tūkstančiai devyniasdešimt septyni eurai, 76 ct)

3.2. Sutartyje taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų teikėjo pasiūlyme pateikti įkainiai
(toliau – Paslaugų baziniai įkainiai) nurodyti Sutarties 5 priede.

Už faktiškai suteiktas Paslaugas Paslaugų gavėjas Paslaugų teikėjui moka vadovaudamasis